[image: image1.png]

           MUNICÍPIO DE AJURICABA

              Estado do Rio Grande do Sul

 EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015

O Prefeito do município de Ajuricaba/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que ALTERA O CRONOGRAMA do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2015.
DO ANEXO IV - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Leia-se:
	Descrição
	Prazo
	Data

	Abertura das Inscrições
	15 dias
	13/10 a 04/11/2015

	Publicação dos Inscritos
	4 dias
	10/11/2015

	Recurso da não homologação das inscrições
	1 dia
	11/11/2015

	Manifestação da Comissão na reconsideração
	1 dia
	12/11/2015

	Julgamento do Recurso pelo Prefeito
	1 dia
	13/11/2015

	Publicação da relação final de inscritos
	1 dia
	16/11/2015

	Análise dos Currículos
	3 dias
	17/11 a 19/11/2015

	Publicação do resultado preliminar
	1 dia
	20/11/2015

	Recurso
	1 dia
	23/11/2015

	Manifestação da Comissão na reconsideração
	1 dia
	24/11/2015

	Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do critério de desempate
	1 dia
	25/11/2015

	Publicação da relação final de inscritos
	1 dia
	26/11/2015

Demais disposições do Edital nº 122/2015 e retificações posteriores permanecem inalteradas.
                                                       Ajuricaba, 04 de novembro de 2015.
                                                       AIRTON LUIS COSSETIN,

                                                                       Prefeito

PAGE
1
_____________________________________________________________________

Rua Oscar Schmidt,172 – Fone (55) 3387- 0600 – Fax : (55) 3387-0620 -  CEP 98750-000 Ajuricaba -RS